
RI ]PL]BI ] I , ICA I ' fAL IANA

R I I C I O N I T  S I C I  L I A N A
Assessorato Regionale dc l la  Famigl ia ,  deì le  Poì i t ichc Socia l i  e  del  t .avoro

D i p a r t i n r e r r t o  R c g i o n a l e  d e l  l - a v o r o
Servizio XXIV Direzione Territorialc del Lavoro di Palermo

Via Maggiore Tosel l i ,  :+-  90143 PALERMO
( l ' e l :  0 9 1 7 0 7 1 0 3 8  -  t ì a x :  0 9 1 7 0 7 1 1 0 9 )
emai l  :  ippac00@rcgione.s ic i l ia . i t

pec: IspettoratoProvincialel.avoro. Palermo@mai lcert.lavoro.gov. it

RUDL n. tl;;/Zot;------7- '

Codice fiscale 80012000826
Partita Iva 0271 1070827

Il Dirigente del Servizio Direzione Territorialc del Lavoro di Palermo

VISTO lo Statuto della Regionc Siciliana;
VISTO il D.PR. n.76l79:
VISTA la Legge n.68 del 02 marzo 1999;
VISTA la Legge Rcgionale n.2,1 dcl 2000:
VISTO il Decrcto Assessorìalc n.69 del 30 marzo 2001 :
VISTA la Legge n. 247 dcl 2l dicembrc 2007;
VISTA la richicsta di convenzionc del 09/0;l/2015 avanzata dalìaA.D.S. Assembly Data System S.p.A.;
SENTITO il parere deì Comitato Tecnico per il Sostegno dei Disabili esprcsso nella sed uta del22/0412015;
RITENUTO di dover approvarc la Convenzione de qua;

DECRETA
(art.unlco)

E' approvata e resa esecutiva nel testo allegato al prcsente decreto di approvazionc della convenzione del
1310412015 stipulata ai sensi dell'art.11 della l,cgge n.68/99 concemente Ie modalità d'assunzione, da partc
dclla A.D'S. Assembly f)ata Systcm S.p.A. dclle unità disabili per la qualc, alla data odiema, sussiste il
relativo obblìgo in applicazione della mcdcsima legge.


